Cyp. in epist.

No time de he  
zeicoræ minæ

## DE PETRO ET ROMA LIB. II.

ture atq; ægitate nō pñt temeritate atq; despatione pñciat, actuē de  
epatus uigore, & de eccliaæ gñnädæ sublimi ac diuina pñte, Nec  
chriani ultra aut durare aut eē possim⁹, si ad hocuētū est, ut pditor⁹  
minas atq; isidias pñmescam⁹, Nū & gëtiles & Iudei minat, & hære  
tici, atq; oës, qđ peccata & metes diabolus obliter, uenenata rabiē  
suā qđidie furiosa uoce testant, Nō tñ idcirco cedēdū est, qđ minant  
aut ideo aduersarius & inimicus maior est Christo, qđ tantū sibi uedi  
cat & assūmit in seculo, Manere debet apud nos, frater, fidei robur  
immobile, & stabilis atq; inconcussa uirtus, contra oës incursus atq;  
impetus oblitratiū fluctuū, uelut petre obiacetis fortitudine & mo Nō maledicē  
le debet obliſtere. Et infra, Nā cū scriptū sit, Neq; maledici regnu⁹ dñi sacerdotis  
dei cōsequētur. Et iter⁹ in Euāgelio suo dñs dicat, Qui dixerit fratri bus,  
suo, fatue, qđ dixerit Racha, reus erit gehennæ ignis, Quō pñt cēsuram Mat. v.  
dei uultoris euadere, qđ talia ingerit, nō solū fratrib⁹, sed & sacerdoti  
bus, qbus honor tantus de dei dignatione cōcedit, ut quisq; sacer  
doti eius & ad qps hic iudicati nō obtēperaret, statim necaret. Et in  
fra, Cū hæc rāta ac talia, & multa alia exēpla pñcedat, qbus sacerdota  
lis authoritas & potestas, diuina dignatio⁹ firmat, Quales putas es  
fe eos, qđ sacerdotū hostes, & contra eccliaæ catholicæ rebelles, nec p  
monēti dñi cōminatione, nec futuri iudicij ultione terrētur? Nec  
enī aliūde hæreses abortæ sunt, aut nata sunt schismata, qđ inde, qđ  
sacerdoti dei non obtēperatur, Nec unus in ecclia ad tēpus sacer  
dos, & ad tēpus iudex, uice Christi, cogitat, Cui si secundū magis  
steria diuina obtēperaret fraternalis uniuersa, nemo aduersum sacer  
dotū collegium quicq; moueret, Nemo post diuinū iudicium, post  
populi suffragiū, post Coepiscopor⁹ consensum, iudicē se, non iam  
Episcopi, sed dei faceret, Nemo dissidio unitatis Christi eccliaæ scin  
deret, Nemo sibi placet, ac tumens, seorum foris nouam hærelim  
conderer, Nisi si ita est aliquis sacrilega temeritatis ac pditæ metis  
ut putet sine dei iudicio fieri sacerdotē, Cū dñs in Euāgelio suo dis  
cat, Nōne duo pastores alle uaneunt, & neuter eorū cadit in terrā, si  
ne patris uestri uoluntate, Et infra, Petrus tñ, sup quē ædificata ab Mat. x.  
eodē dño fuerat ecclia, unus pro oib⁹ loquēs, & eccliaæ uoce responſus ait, Dñe ad quē ibimus? Verba uitæ æternæ habes, ut nos dificata ecclia  
credim⁹ & cognoui⁹, qđ tu es fili⁹ dei uiui, significasq; & ostendis  
dēs eos, qđ a Chro recesserint, culpa sua perire, Ecclia tñ, qđ in Chri. Mat. xvi.  
stū credat, & qđ semel id qđ cognouerit teneat, nunq; ab eo discedere. Iohan. vi.  
Et eos esse ecclia, qui in domo dei pmanēt, Et rursus, Cum hæc in  
noticia tua esse cōsiderē, & pro certo haberē, memoriae & discipline  
tuæ scirē necessariū, nō putau, celeriter, & urgēter hæreticorum tiz  
bi ineptias nunciandas, Necq; enī ad Catholicæ ecclie majestatē pis  
ter ac dignitatē p̄tinere debet, quid apud se hæreticor⁹ & schismati  
cor⁹ moliaſ audacia, Et iter⁹, Post ista adhuc isup pseudoep̄o sibi ab